

Hassø & Elmer ApS

Skøn Valborgs Vej 31
7100 Vejle

CVR-nummer: 34583625

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 3. februar 2017

Dirigent: Knud Elmer Jørgensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hassø & Elmer ApS Skøn Valborgs Vej 31 7100 Vejle
	Telefon: 23 30 10 10 E-mail: ej@hassoe.com
	CVR-nr.: 34 58 36 25 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Elmer Jørgensen
Pengeinstitut	Saxo Privatbank Sønderbrogade 35 7100 Vejle
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Knud Elmer Jørgensen Skøn Valborgs Vej 31 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af afsætning af labels og poser til gartnerier og planteskoler.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på tkr. 539, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 80. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 1.564 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 1.644. Selskabets soliditet udgør 61,6%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer at bibeholde det nuværende aktivitetsniveau, og forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	796.789	428.916
1 Personaleomkostninger	-85.285	-85.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-2.409	-602
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	709.095	343.218
Andre finansielle indtægter	9.218	27.540
Andre finansielle omkostninger	-24.677	-59.528
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	693.636	311.230
2 Skat af årets resultat	-154.164	-74.125
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	539.472	237.105
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	539.472	237.105
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	539.472	237.105
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	21.077	23.486
Materielle anlægsaktiver	21.077	23.486
ANLÆGSAKTIVER	21.077	23.486
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	110.981	69.898
Varebeholdninger	110.981	69.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	912.372	233.983
Andre tilgodehavender	92.746	84.250
Periodeafgrænsningsposter	4.629	3.521
Tilgodehavender	1.009.747	321.754
Andre værdipapirer og kapitalandele	259.395	266.676
Værdipapirer og kapitalandele	259.395	266.676
Likvide beholdninger	1.268.386	958.048
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.648.509	1.616.376
AKTIVER	2.669.586	1.639.862

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	1.563.619	1.024.147
4 EGENKAPITAL	1.643.619	1.104.147
Hensættelse til udskudt skat	2.289	1.795
HENSATTE FORPLIGTELSER	2.289	1.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	486.999	144.519
5 Selskabsskat	114.475	20.827
Anden gæld	417.658	366.716
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	4.546	1.858
Kortfristede gældsforpligtelser	1.023.678	533.920
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.023.678	533.920
PASSIVER	2.669.586	1.639.862

NOTER

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	84.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	1.285	1.096
	<u>85.285</u>	<u>85.096</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	153.670	72.827
Regulering af udskudt skat.....	494	1.298
	<u>154.164</u>	<u>74.125</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		24.088
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb		0
		<u>24.088</u>
Kostpris 31. december 2016		
Af-/nedskrivninger, primo.....		-602
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-2.409
		<u>-3.011</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>21.077</u>

NOTER

	1/1 2016	Forslag til resultat- disponering	31/12 2016
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat	1.024.147	539.472	1.563.619
	<u>1.104.147</u>	<u>539.472</u>	<u>1.643.619</u>
		2016	2015
5 Selskabsskat			
Selskabsskat, primo.....		20.827	-25.068
Udbytteskat		-1.195	0
Skat af årets resultat		153.670	72.827
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....		-21.575	25.343
Betalt ordinær acontoskat.....		-38.000	-52.000
Procentregulering, selskabsskat		748	-275
		<u>114.475</u>	<u>20.827</u>
